
Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių 

rengimo taisyklių

2 priedas

(Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio aiškinamojo rašto forma)

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA
(dokumento sudarytojo pavadinimas)

PUSMEČIO BIUDŽETO VYKDYMO
         (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITŲ RINKINIO

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

__________ Nr. __________
(data)

I SKYRIUS

BENDROSIOS NUOSTATOS

Druskininkų savivaldybės administracija (toliau – DSA) yra biudžetinė įstaiga, 2001 m.

lapkričio 5 d. įregistruota Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, kuriame kaupiami ir

saugomi duomenys apie įstaigą, įstaigos kodas 188776264.

DSA steigėjas ir kontroliuojantis subjektas yra Druskininkų savivaldybės taryba.

DSA finansuojama iš Druskininkų savivaldybės, Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto,

Europos Sąjungos finansinės paramos bei užsienio valstybių fondų ir kitų šaltinių biudžetų.

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešojo

sektoriaus atskaitomybės įstatymu, Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymu, Lietuvos

Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklėmis,

patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. gegužės 14 d. nutarimu Nr. 543 „Dėl

Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo įgyvendinimo“ bei Lietuvos Respublikos biudžeto

vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos Finansų

ministro 2025 m. kovo 25 d. įsakymu Nr. 1K-63 „Dėl biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo

taisyklių patvirtinimo“.

Ataskaitų rinkinio rengimo tikslas – pateikti informaciją apie biudžeto vykdymo eigą,

asignavimų naudojimą, ir jų atitiktį patvirtintam biudžetui, užtikrinant skaidrumą, viešumą bei

atsiskaitymą už viešųjų lėšų panaudojimą. Vykdydama šį tikslą, DSA įgyvendina 10 Druskininkų

savivaldybės biudžeto programų. 2025-2027 metų asignavimai pagal programas ir priemones yra

patvirtinti ir paskirstyti Druskininkų savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 6 d. sprendimu Nr. T1-2

„Dėl 2025-2027 metų Druskininkų savivaldybės biudžeto patvirtinimo“ ir Druskininkų savivaldybės

mero 2025 m. kovo 12 d. potvarkiu Nr. M3-63 „Dėl 2025 metų Druskininkų savivaldybės biudžeto

ketvirčiais paskirstyto pajamų ir programų finansavimo plano patvirtinimo“.

Už ataskaitų rinkinio parengimą atsakingas DSA Finansų ir apskaitos skyrius, kuris

organizuoja ir kontroliuoja biudžeto vykdymo apskaitą bei užtikrina ataskaitų rinkinio pateikimą

nustatyta tvarka ir terminais.

II SKYRIUS

APSKAITOS POLITIKA

Rengiant biudžeto vykdymo rinkinį, vadovaujamasi aukščiau minėtais teisės aktais, Viešojo

sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais bei DSA nustatyta Apskaitos politika.

Siekdama užtikrinti biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo reikalavimų vykdymą,

DSA nustato detalizuojančių požymių struktūrą, kad būtų pateikiama minėtosioms ataskaitoms



2

parengti reikalinga informacija. Biudžeto vykdymo ataskaitoms sudaryti apskaitos duomenys

detalizuojami pagal šiuos požymius:

 valstybės funkciją;

 programą;

 lėšų šaltinį;

 valstybės ir savivaldybių biudžetų išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnį;

 asignavimų valdytoją;

 kitus.
DSA visas ūkines operacijas ir ūkinius įvykius registruoja dvejybiniu įrašu Didžiojoje

knygoje. Didžiojoje knygoje registruojami duomenys yra pagrindas finansinėms ataskaitoms

sudaryti. Tuo pačiu metu, registruojant ūkines operacijas, jos yra detalizuojamos pagal požymius taip,

kad pagal tuos pačius įrašus būtų galima parengti ir biudžeto vykdymo ataskaitas. Tokiu būdu

užtikrinamas apskaitos vientisumas ir duomenų nuoseklumas tarp finansinių ir biudžeto vykdymo

ataskaitų.

Biudžeto vykdymo ataskaitos sudaromos lietuvių kalba.

Iki biudžeto vykdymo ataskaitų sudarymo apskaitoje turi būti registruotos visos DSA

ataskaitinio laikotarpio ūkinės operacijos ir ūkiniai įvykiai.

III SKYRIUS

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ PLANO VYKDYMAS

Informacija apie DSA pajamų plano vykdymą pagal pajamų rūšis pateikiama pridedamoje

biudžetinių  įstaigų pajamų ataskaitoje (priedas Nr. 3).

IV SKYRIUS

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMAS

Bendras DSA biudžeto sąmatų vykdymas per ataskaitinį laikotarpį sudarė 78,9 proc. nuo

suplanuoto biudžeto.

Vertinant biudžeto vykdymo rezultatus pagal finansavimo šaltinius, Europos Sąjungos lėšų

asignavimų planas buvo įvykdytas 86,3 proc., o savarankiško biudžeto - 84,8 proc. Tokį lėšų

įsisavinimo lygį lėmė pasikeitę projektų įgyvendinimo terminai. Didžiausią įtaką valstybės biudžeto

lėšų nepanaudojimui turėjo nepanaudotos Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos:

Eil.

Nr.
Finansavimo šaltinis

Pusmečio

asignavimų

planas, tūkst.

Eur

Gauti

asignavimai,

tūkst. Eur

Panaudoti

asignavimai,

tūkst. Eur

Panaudoti

asignavimai,

%

1 2 3 4 5 6 7

1. 3ESF
Europos Sąjungos paramos  

lėšos
715,6 706,2 617,8 86,3%

2. 4SAV Valstybės biudžeto lėšos 1 313,4 386,1 371,6 28,3%

3. 5SAV Savarankiško biudžeto lėšos 10 409,6 8 896,4 8 824,9 84,8%

IŠ VISO: 12 438,6 9 988,7 9 814,3 78,9%

Analizuojant lėšų panaudojimą pagal valstybės funkcijas, nei vienoje iš jų nebuvo viršytas

asignavimų planas. Didžiausia nepanaudotų asignavimų dalis susidarė funkcijoje Poilsis, kultūra ir

religija, pagrindinė to priežastis - dėl vykstančių teisminių procesų šiuo metu neįgyvendinamas

Kultūros centro statybos projektas:



3

Eil.

Nr.
Valstybės funkcija

I pusmečio

asignavimų

planas, tūkst.

Eur

Gauti

asignavimai,

tūkst. Eur

Panaudoti

asignavimai,

tūkst. Eur

Panaudoti

asignavimai,

%

1 2 3 4 5 6 7

1. 01 Bendros valstybės paslaugos 3 513,3 3 272,7 3 256,6 92,7%

2. 02 Gynyba 26,5 23,3 17,5 66,0%

3. 03
Viešoji tvarka ir visuomenės

apsauga
15,8 11,2 11,2 70,9%

4. 04 Ekonomika 4 345,9 3 381,9 3 299,7 75,9%

5. 05 Aplinkos apsauga 1 229,3 958,0 949,5 77,2%

6. 06 Būsto ir komunalinis ūkis 1 411,4 889,1 876,3 62,1%

7. 07 Sveikatos apsauga 281,1 224,6 200,7 71,4%

8. 08 Poilsis, kultūra ir religija 302,5 83,5 77,7 25,7%

9. 09 Švietimas 1 071,8 937,3 928,6 86,6%

10. 10 Socialinė apsauga 241,0 207,1 196,5 81,5%

IŠ VISO: 12 438,6 9 988,7 9 814,3 78,9%

Vertinant lėšų panaudojimą pagal programas, didžiausias plano nuokrypis stebimas

Urbanistinės plėtros ir Socialinės paramos programose. Urbanistinės plėtros programoje skirtumas

susidarė didžiausia dalimi dėl lėšų likučio, skirto teritorijų planavimo dokumentų rengimui, o

Socialinės paramos programoje – nepanaudotos lėšos, numatytos socialinių būstų įsigijimui:

Eil.

Nr.
Programa

I pusmečio

asignavimų

planas, tūkst.

Eur

Gauti

asignavimai,

tūkst. Eur

Panaudoti

asignavimai,

tūkst. Eur

Panaudoti

asignavimai,

%

1 2 3 4 5 6 7

1. 01
Savivaldybės veiklos 

programa
3 648,3 3 389,3 3 345,3 91,7%

2. 02
Turizmo, kultūros ir sporto 

plėtros programa
1 826,4 1 202,7 1 196,7 65,5%

3. 03
Bendruomenės aktyvinimo ir

verslo plėtros programa
276,2 131,0 125,0 45,3%

4. 04
Urbanistinės plėtros 

programa
31,7 6,7 6,7 21,1%

5. 05 Aplinkos apsaugos programa 1 229,3 957,9 949,5 77,2%

6. 06
Ūkio infrastruktūros plėtros 

bei priežiūros programa
3 458,5 2 962,4 2 895,5 83,7%

7. 07 Švietimo programa 806,2 730,3 721,6 89,5%

8. 08
Jaunimo užimtumo 

programa
199,7 157,9 157,9 79,1%

9. 09
Socialinės paramos 

programa
618,0 165,7 155,2 25,1%

10. 10
Sveikatos apsaugos 

programa
344,3 284,8 260,9 75,8%

IŠ VISO: 12 438,6 9 988,7 9 814,3 78,9%

Per 2025 metų pusmetį projektams įgyvendinti iš Europos Sąjungos finansinės paramos fondų

ir Valstybės biudžeto gauta 880,9 tūkst. Eur. Minėtų lėšų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje

(apyvartos lėšos) sudarė 61,5 tūkst. Eur. Panaudotos bendrojo finansavimo lėšos projektams

įgyvendinti  per  pirmą metų ketvirtį sudarė 645,6 tūkst. Eur.



4

V SKYRIUS

KITA INFORMACIJA

Pradelstų mokėtinų sumų laikotarpio pabaigoje nebuvo.

DSA bankų atsiskaitomosiose sąskaitose 2025 metų I pusmečio pabaigoje finansavimo sumų

likutis, gautas iš Druskininkų savivaldybės iždo (toliau – DSI) sudarė 72 922,24 Eur. DSA piniginės

lėšos, esančios bankų atsiskaitomosiose sąskaitose ir gautos ne iš DSI sudaro 157 917,96 Eur:

Eil.

Nr.

Banko atsiskaitomosios

sąskaitos numeris

Pinigų likutis

2024-12-31,

Eur

Pinigų

likutis 2025-

06-30, Eur

Likučio susidarymo priežastis

1 2 3 4 5

IŠ DSI GAUTAS FINANSAVIMAS

1. LT657300010002224551 0,00 22 486,89
Gautos finansavimo lėšos įstaigos 

išlaikymui

2. LT197300010002224894 0,00 32 237,44
Gautos finansavimo lėšos miesto 

tvarkymui

3. LT957300010129595778 0,00 11 925,01 Gautos lėšos projektų įgyvendinimui.

IŠ DSI GAUTAS

FINANSAVIMAS VISO:
0,00 72 922,24

PROJEKTŲ LĖŠOS

4. LT427300010129595859 53 911,49 1 440,62

Gautos ES ir/ar VB lėšos projekto 

"Tūkstantmečio mokyklų programos 

įgyvendinimas Druskininkų 

savivaldybėje" įgyvendinimui

5. LT127300010130109917 6 568,68 8 165,72

Gautos ES ir/ar VB lėšos projekto 

"Perėjimas nuo institucinės globos 

prie bendruomeninių paslaugų 

Sostinės regione, Vidurio ir vakarų 

Lietuvos regione" įgyvendinimui

6. LT497300010120543693 0,00 27 620,70

Gautos ES ir/ar VB lėšos projekto 

"Informacinės sistemos, skirtos 

Druskininkų savivaldybės 

administracijos strateginio planavimo 

ir projektų valdymo procesų 

optimizavimui, diegimas" 

įgyvendinimui

7. LT927300010130110029 1 051,28 0,00 

Gautos ES ir/ar VB lėšos projekto 

"Dalijimasis miestų sprendimais 

siekiant darnaus judumo VISIEMS" 

įgyvendinimui

8. LT047300010131769440 0,00 4 822,63

Gautos ES ir/ar VB lėšos projekto 

"Ugdymo priemonės mokykloms" 

įgyvendinimui

9. LT957300010120121497 0,00 35 453,00

Gautos ES ir/ar VB lėšos projekto 

„Vieninga elektroninio bilieto ir 

keleivių informavimo sistema Alytaus

regiono savivaldybėse“ įgyvendinimui

10. LT987300010129483107 0,00 6 800,00

Gautos ES ir/ar VB lėšos projekto 

„Šiaurės šalių mobilumo programa“ 

įgyvendinimui

11. LT357300010129595888 0,00 23 936,00

Gautos ES ir/ar VB lėšos projekto 

"Druskininkų savivaldybės sveikatos 

centro sudėtyje teikiamų sveikatos 

peržiūros paslaugų infrastruktūros 

modernizavimas" įgyvendinimui

PROJEKTŲ LĖŠOS VISO: 61 531,45 108 238,67  



5

RINKLIAVŲ LĖŠOS

12. LT607300010097428977 72,00 1 506,00
Gautos vietinės rinkliavos įmokos už 

naudojimąsi kurorto viešąja infrastruktūra

13. LT324010040900449157 0,00 16,79 Gautos atliekų rinkliavos įmokos

14. LT687300010105489921 11 270,61 433,18 Gautos atliekų rinkliavos įmokos

15. LT313500010017998019 146,35 342,92 Gautos atliekų rinkliavos įmokos

16. LT723020020000001833 0,00 27,22 Gautos atliekų rinkliavos įmokos

17. LT427300010130109959 0,00 222,00
Gautos vietinės rinkliavos už leidimo 

įrengti išorinę reklamą įmokos

18. LT587300010002225453 0,00 0,00
Gautos infrastruktūros plėtros įmokos 

(prioritetinės)

19. LT883500010018008148 0,00 280,00
Vietinė rinkliava už leidimą prekiauti 

ar teikti paslaugas

RINKLIAVŲ LĖŠOS VISO: 11 488,96 3 158,11  

KITOS LĖŠOS

20. LT747300010002225165 1 846,95 1 846,95 Gauti sutarties užtikrinimai pagal sutartis

21. LT057300010002224564 189,12 189,12 Gautų paramos lėšų likutis

22. LT057300010002225631 34 165,10 32 923,27 Kitos tikslinės lėšos

23. LT147300010130109881 0,00 4 247,00
Išmokų vaikams ir šalpos išmokų 

administravimo lėšos

24. LT447300010002225123 0,00 3 314,84 Surinktos už turto nuomą lėšos

25. LT267300010131559621 0,00 4 000,00 Gauti sutarties užtikrinimai

KITOS LĖŠOS VISO: 36 201,17 46 521,18  

IŠ VISO: 109 221,58 230 840,20  



6

Praėjusiais metais nepanaudoto lėšų likučio, kuris ataskaitiniais metais būtų įskaitytas į nuo

metų pradžios gautus asignavimus nėra.

Įgyvendinant iš Europos Sąjungos fondų ir (arba) kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų

bendrai finansuojamus projektus, išlaidų, kurios buvo apmokėtos iš valstybės ar savivaldybės

biudžeto lėšų dėl neplanuotų netinkamų finansuoti išlaidų – nebuvo.

PRIEDAI:

1. Informacija apie biudžetinių įstaigų pajamas pagal 2025 m. kovo 31 d. duomenis (3 priedas).

Įgaliotas asmuo 

Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus 

vedėja Vaiva Kirkauskienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens

pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjo 

pavaduotoja Jurgita Balčiūtė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens,

centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

__________________



Biudžeto vykdymo ataskaitų 

rinkinių rengimo taisyklių

3 priedas

(Informacijos apie biudžetinių įstaigų pajamas pagal 20__ m. _______ d. duomenis forma Nr. 1)

Druskininkų savivaldybės adminitracija, 188776264, Vilniaus al. 18, Druskininkai
     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

INFORMACIJA APIE BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMAS PAGAL 2025 M. BIRŽELIO 30 D. DUOMENIS

2025 m. 

liepos    d.
Nr.  

(data)

    Kodas

Ministerijos / 

savivaldybės  

Departamento  

Įstaigos 188776264

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas

įmokų

likutis

ataskaitinių

metų

pradžioje

(iždo

sąskaita)

Lietuvos

Respublikos

tam tikrų

metų

biudžeto

patvirtinimo

įstatymu

patvirtintos

įmokos

metams

Faktinės

įmokos į

biudžetą

per

ataskaitinį

laikotarpį

Gauti

biudžeto

asignavimai

per

ataskaitinį

laikotarpį

Panaudoti

asignavimai

per

ataskaitinį

laikotarpį

Negautas

asignavimų

likutis iš

iždo  (2 + 4 –

5)

Nepanaudotas

asignavimų

likutis

sąskaitoje,

kasoje,

mokėjimo

kortelėse

Bendras

nepanaudotas

asignavimų

likutis

ataskaitinio

laikotarpio

pabaigoje  (7

+ 8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžiamos 

Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 

straipsnio  4 dalyje, iš viso, iš jų: 4955,67 42000 15505,11 27000 27000 -6539,22 0 -6539,22

Infrastruktūros plėtros įmokos (prioritetinės) 2814,36 35000 8941,91 27000 27000 -15243,73 0 -15243,73

Infrastruktūros plėtros įmokos (neprioritetinės) 2141,31 7000 6563,2   8704,51 0 8704,51



8

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklių taikymo“.

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja  

Vaiva

Kirkauskienė

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir

pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjo pavaduotoja  Jurgita Balčiūtė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir

pavardė)

_________________________________________



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 15156900,00 8444200,00 7285760,01 7124770,53

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 4615200,00 2389100,00 2273668,44 2262802,73

2 1 1 Darbo užmokestis 3 4558000,00 2358100,00 2243541,82 2232830,95

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 4558000,00 2358100,00 2243541,82 2232830,95

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 4558000,00 2358100,00 2243541,82 2232830,95

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 4558000,00 2358100,00 2243541,82 2232830,95

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 57200,00 31000,00 30126,62 29971,78

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 57200,00 31000,00 30126,62 29971,78

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 57200,00 31000,00 30126,62 29971,78

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 57200,00 31000,00 30126,62 29971,78

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 9085100,00 5107000,00 4176063,71 4025939,94

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 9085100,00 5107000,00 4176063,71 4025939,94

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 9085100,00 5107000,00 4176063,71 4025939,94

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 9085100,00 5107000,00 4176063,71 4025939,94

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 15300,00 6900,00 5874,27 5855,56

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 71500,00 38500,00 27753,70 26659,87

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 29100,00 11500,00 12945,18 6911,11

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23 3867200,00 2062100,00 1730978,23 1721597,04

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos
25 674000,00 245000,00 25000,00 25000,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 25900,00 17800,00 19221,28 18986,68

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 47000,00 31700,00 23126,39 23126,39

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 336000,00 239000,00 224515,00 213479,22

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 199700,00 120900,00 106842,09 106396,24

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 134700,00 88100,00 74696,39 73919,24

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 46000,00 34000,00 33045,07 31988,24

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 3638700,00 2211500,00 1892066,11 1772020,35

2 3 Palūkanos 33 173400,00 92400,00 64311,88 64311,88

2 3 1 Palūkanos 34 173400,00 92400,00 64311,88 64311,88

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už

tiesioginę skolą)
40 173400,00 92400,00 64311,88 64311,88

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už

tiesioginę skolą)
41 173400,00 92400,00 64311,88 64311,88

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos 42 3000,00 1400,00 1014,43 1014,43

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 m. birželio 30 d.

pusmečio

(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025 m. liepos 11 d.

(data)

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 44 170400,00 91000,00 63297,45 63297,45

2 4 Subsidijos 54 910000,00 634300,00 568415,55 568415,55

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 910000,00 634300,00 568415,55 568415,55

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 910000,00 634300,00 568415,55 568415,55

2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 57 910000,00 634300,00 568415,55 568415,55

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 59 910000,00 634300,00 568415,55 568415,55

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 373200,00 221400,00 203300,43 203300,43

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 113 357500,00 206700,00 189156,84 189156,84

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 357500,00 206700,00 189156,84 189156,84

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 115 357500,00 206700,00 189156,84 189156,84

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 116 357500,00 206700,00 189156,84 189156,84

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 15700,00 14700,00 14143,59 14143,59

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 15700,00 14700,00 14143,59 14143,59

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 15700,00 14700,00 14143,59 14143,59

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 15700,00 14700,00 14143,59 14143,59

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 7079200,00 3994400,00 2702923,91 2689552,48

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 6391400,00 3472700,00 2183412,66 2170041,23

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 6325500,00 3431800,00 2065570,92 2052199,49

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 5691100,00 3174400,00 1914456,03 1905907,23

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 159 5691100,00 3174400,00 1914456,03 1905907,23

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 160 742900,00 405300,00

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 161 908400,00 391300,00 82113,39 82113,39

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos 162 4039800,00 2377800,00 1832342,64 1823793,84

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 132700,00 129700,00 124407,59 124407,59

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 132700,00 129700,00 124407,59 124407,59

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 165 111700,00 111700,00 111707,20 111707,20

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo

išlaidos
168 21000,00 18000,00 12700,39 12700,39

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 501700,00 127700,00 26707,30 21884,67

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 501700,00 127700,00 26707,30 21884,67

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 176 501700,00 127700,00 26707,30 21884,67

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 65900,00 40900,00 0,00 0,00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 65900,00 40900,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 179 65900,00 40900,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės

įrangos licencijų įsigijimo išlaidos
180 23000,00 23000,00

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 183 42900,00 17900,00

3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių įsigijimo išlaidos 200 0,00 0,00 117841,74 117841,74

3 1 5 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių įsigijimo išlaidos 201 0,00 0,00 117841,74 117841,74

3 1 5 1 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių įsigijimo išlaidos 202 0,00 0,00 117841,74 117841,74

3 1 5 1 1 3 Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo išlaidos 205 117841,74 117841,74

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (grąžintos skolos) 271 687800,00 521700,00 519511,25 519511,25

3 3 1 Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (kreditoriams

rezidentams grąžintos skolos)
272 687800,00 521700,00 519511,25 519511,25

3 3 1 4 Paskolos (grąžintos) 290 687800,00 521700,00 519511,25 519511,25

3 3 1 4 1 Paskolos (grąžintos) 291 687800,00 521700,00 519511,25 519511,25

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 293 687800,00 521700,00 519511,25 519511,25

IŠ VISO 336 22236100,00 12438600,00 9988683,92 9814323,01

(parašas)

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)



3

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(parašas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjo pavaduotoja Jurgita Balčiūtė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 01

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 5834600,00 3065100,00 2813727,10 2769909,69

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 4572300,00 2358100,00 2243683,24 2239874,83

2 1 1 Darbo užmokestis 3 4515800,00 2327700,00 2214120,60 2210312,99

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 4515800,00 2327700,00 2214120,60 2210312,99

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 4515800,00 2327700,00 2214120,60 2210312,99

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 4515800,00 2327700,00 2214120,60 2210312,99

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 56500,00 30400,00 29562,64 29561,84

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 56500,00 30400,00 29562,64 29561,84

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 56500,00 30400,00 29562,64 29561,84

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 56500,00 30400,00 29562,64 29561,84

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1076600,00 601700,00 492975,28 452966,28

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 1076600,00 601700,00 492975,28 452966,28

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1076600,00 601700,00 492975,28 452966,28

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 1076600,00 601700,00 492975,28 452966,28

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 12900,00 5700,00 4690,89 4672,18

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 71500,00 38500,00 27753,70 26659,87

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 28000,00 10400,00 5837,24 3605,55

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23 31200,00 18200,00 16304,60 15810,21

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos
25 31900,00 10000,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 25900,00 17800,00 11884,28 11649,68

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 47000,00 31700,00 21816,90 21816,90

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 61000,00 50400,00 36520,05 32056,12

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 198800,00 120600,00 106842,09 106396,24

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 79500,00 37900,00 27522,31 27016,48

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 36000,00 24000,00 23625,27 22568,44

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 452900,00 236500,00 210177,95 180714,61

2 3 Palūkanos 33 170400,00 91000,00 63297,45 63297,45

2 3 1 Palūkanos 34 170400,00 91000,00 63297,45 63297,45

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už

tiesioginę skolą)
40 170400,00 91000,00 63297,45 63297,45

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už

tiesioginę skolą)
41 170400,00 91000,00 63297,45 63297,45

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 44 170400,00 91000,00 63297,45 63297,45

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 m. birželio 30 d.

pusmečio

(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025 m. liepos 11 d.

(data)

Savivaldybės veiklos programa
(programos pavadinimas)

Priemonė: Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 01

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Priemonė: Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 15300,00 14300,00 13771,13 13771,13

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 15300,00 14300,00 13771,13 13771,13

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 15300,00 14300,00 13771,13 13771,13

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 15300,00 14300,00 13771,13 13771,13

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 15300,00 14300,00 13771,13 13771,13

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 749700,00 583200,00 575400,89 575400,89

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 66900,00 63900,00 58000,91 58000,91

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 43900,00 40900,00 58000,91 58000,91

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 0,00 0,00 31956,10 31956,10

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 159 0,00 0,00 31956,10 31956,10

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos 162 31956,10 31956,10

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 21000,00 18000,00 12700,39 12700,39

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 21000,00 18000,00 12700,39 12700,39

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo

išlaidos
168 21000,00 18000,00 12700,39 12700,39

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 22900,00 22900,00 13344,42 13344,42

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 22900,00 22900,00 13344,42 13344,42

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 176 22900,00 22900,00 13344,42 13344,42

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 23000,00 23000,00 0,00 0,00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 23000,00 23000,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 179 23000,00 23000,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės

įrangos licencijų įsigijimo išlaidos
180 23000,00 23000,00

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (grąžintos skolos) 271 682800,00 519300,00 517399,98 517399,98

3 3 1 Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (kreditoriams

rezidentams grąžintos skolos)
272 682800,00 519300,00 517399,98 517399,98

3 3 1 4 Paskolos (grąžintos) 290 682800,00 519300,00 517399,98 517399,98

3 3 1 4 1 Paskolos (grąžintos) 291 682800,00 519300,00 517399,98 517399,98

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 293 682800,00 519300,00 517399,98 517399,98

IŠ VISO 336 6584300,00 3648300,00 3389127,99 3345310,58

(parašas)

(parašas)

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjo pavaduotoja Jurgita Balčiūtė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 02

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 984000,00 603800,00 593111,28 587122,71

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 984000,00 603800,00 593111,28 587122,71

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 984000,00 603800,00 593111,28 587122,71

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 984000,00 603800,00 593111,28 587122,71

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 984000,00 603800,00 593111,28 587122,71

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 259,80 259,80

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23 30252,00 30252,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos
25 25000,00 25000,00 25000,00 25000,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 35000,00 25000,00 24435,94 24435,94

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 50000,00 45000,00 42053,98 41782,66

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 10000,00 10000,00 9419,80 9419,80

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 864000,00 498800,00 461689,76 455972,51

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 2120500,00 1222600,00 609586,34 609586,34

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 2120500,00 1222600,00 609586,34 609586,34

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 2120500,00 1222600,00 491744,60 491744,60

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 1646500,00 1122600,00 491744,60 491744,60

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 159 1646500,00 1122600,00 491744,60 491744,60

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 161 758600,00 241500,00 46996,77 46996,77

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos 162 887900,00 881100,00 444747,83 444747,83

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 474000,00 100000,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 474000,00 100000,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 176 474000,00 100000,00

3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių įsigijimo išlaidos 200 0,00 0,00 117841,74 117841,74

3 1 5 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių įsigijimo išlaidos 201 0,00 0,00 117841,74 117841,74

3 1 5 1 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių įsigijimo išlaidos 202 0,00 0,00 117841,74 117841,74

3 1 5 1 1 3 Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo išlaidos 205 117841,74 117841,74

IŠ VISO 336 3104500,00 1826400,00 1202697,62 1196709,05

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 m. birželio 30 d.

pusmečio

(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025 m. liepos 11 d.

(data)

Turizmo, kultūros ir sporto plėtros programa
(programos pavadinimas)

Priemonė: Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 02

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Priemonė: Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(parašas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjo pavaduotoja Jurgita Balčiūtė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 03

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 323100,00 168900,00 95909,73 89890,87

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 243600,00 118300,00 61550,47 55531,61

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 243600,00 118300,00 61550,47 55531,61

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 243600,00 118300,00 61550,47 55531,61

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 243600,00 118300,00 61550,47 55531,61

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 2400,00 1200,00 1183,38 1183,38

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 241200,00 117100,00 60367,09 54348,23

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 79500,00 50600,00 34359,26 34359,26

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 113 79500,00 50600,00 34359,26 34359,26

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 79500,00 50600,00 34359,26 34359,26

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 115 79500,00 50600,00 34359,26 34359,26

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 116 79500,00 50600,00 34359,26 34359,26

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 107300,00 107300,00 35116,62 35116,62

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 107300,00 107300,00 35116,62 35116,62

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 107300,00 107300,00 35116,62 35116,62

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 107300,00 107300,00 35116,62 35116,62

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 159 107300,00 107300,00 35116,62 35116,62

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 161 107300,00 107300,00 35116,62 35116,62

IŠ VISO 336 430400,00 276200,00 131026,35 125007,49

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 m. birželio 30 d.

pusmečio

(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025 m. liepos 11 d.

(data)

Bendruomenės aktyvinimo ir verslo plėtros programa
(programos pavadinimas)

Priemonė: Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjo pavaduotoja Jurgita Balčiūtė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 04

Finansavimo šaltinio

04 07 04 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 27800,00 13800,00 6745,42 6745,87

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 27800,00 13800,00 6745,42 6745,87

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 27800,00 13800,00 6745,42 6745,87

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 27800,00 13800,00 6745,42 6745,87

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 27800,00 13800,00 6745,42 6745,87

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 27800,00 13800,00 6745,42 6745,87

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 42900,00 17900,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 42900,00 17900,00 0,00 0,00

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 42900,00 17900,00 0,00 0,00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 42900,00 17900,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 179 42900,00 17900,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 183 42900,00 17900,00

IŠ VISO 336 70700,00 31700,00 6745,42 6745,87

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 m. birželio 30 d.

pusmečio

(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025 m. liepos 11 d.

(data)

Urbanistinės plėtros programa
(programos pavadinimas)

Priemonė: Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjo pavaduotoja Jurgita Balčiūtė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 05

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2441800,00 1229300,00 957927,55 949487,54

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 2441800,00 1229300,00 957927,55 949487,54

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 2441800,00 1229300,00 957927,55 949487,54

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2441800,00 1229300,00 957927,55 949487,54

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 2441800,00 1229300,00 957927,55 949487,54

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23 2253100,00 1130000,00 890708,63 888541,52

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 188700,00 99300,00 67218,92 60946,02

IŠ VISO 336 2441800,00 1229300,00 957927,55 949487,54

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 m. birželio 30 d.

pusmečio

(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025 m. liepos 11 d.

(data)

Aplinkos apsaugos programa
(programos pavadinimas)

Priemonė: Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjo pavaduotoja Jurgita Balčiūtė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 06

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3447600,00 1999800,00 1605706,14 1547359,22

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 2537600,00 1365500,00 1037290,59 978943,67

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 2537600,00 1365500,00 1037290,59 978943,67

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2537600,00 1365500,00 1037290,59 978943,67

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 2537600,00 1365500,00 1037290,59 978943,67

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1100,00 1100,00 6848,14 3045,76

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23 1582900,00 913900,00 793713,00 786993,31

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos
25 617100,00 210000,00

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 1309,49 1309,49

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 240000,00 163600,00 163559,01 156987,16

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 96500,00 76900,00 71860,95 30607,95

2 4 Subsidijos 54 910000,00 634300,00 568415,55 568415,55

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 910000,00 634300,00 568415,55 568415,55

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 910000,00 634300,00 568415,55 568415,55

2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 57 910000,00 634300,00 568415,55 568415,55

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 59 910000,00 634300,00 568415,55 568415,55

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 3092700,00 1458700,00 1356670,26 1348121,46

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 3092700,00 1458700,00 1356670,26 1348121,46

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 3092700,00 1458700,00 1356670,26 1348121,46

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 3092700,00 1458700,00 1350230,01 1341681,21

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 159 3092700,00 1458700,00 1350230,01 1341681,21

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos 162 3092700,00 1458700,00 1350230,01 1341681,21

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 0,00 0,00 6440,25 6440,25

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 0,00 0,00 6440,25 6440,25

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 176 6440,25 6440,25

IŠ VISO 336 6540300,00 3458500,00 2962376,40 2895480,68

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 m. birželio 30 d.

pusmečio

(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025 m. liepos 11 d.

(data)

Ūkio infrastruktūros plėtros bei priežiūros programa
(programos pavadinimas)

Priemonė: Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 06

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Priemonė: Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(parašas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjo pavaduotoja Jurgita Balčiūtė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 07

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 900800,00 609200,00 606265,73 602419,73

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 750800,00 528200,00 526490,33 522644,33

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 750800,00 528200,00 526490,33 522644,33

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 750800,00 528200,00 526490,33 522644,33

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 750800,00 528200,00 526490,33 522644,33

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 7337,00 7337,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 5200,00 5200,00 5120,10 5120,10

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 745600,00 523000,00 514033,23 510187,23

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 150000,00 81000,00 79775,40 79775,40

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 113 150000,00 81000,00 79775,40 79775,40

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 150000,00 81000,00 79775,40 79775,40

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 115 150000,00 81000,00 79775,40 79775,40

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 116 150000,00 81000,00 79775,40 79775,40

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 218200,00 197000,00 124038,53 119215,90

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 218200,00 197000,00 124038,53 119215,90

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 218200,00 197000,00 124038,53 119215,90

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 101700,00 80500,00 5408,70 5408,70

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 159 101700,00 80500,00 5408,70 5408,70

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 161 42500,00 42500,00

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos 162 59200,00 38000,00 5408,70 5408,70

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 111700,00 111700,00 111707,20 111707,20

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 111700,00 111700,00 111707,20 111707,20

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 165 111700,00 111700,00 111707,20 111707,20

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 4800,00 4800,00 6922,63 2100,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 4800,00 4800,00 6922,63 2100,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 176 4800,00 4800,00 6922,63 2100,00

IŠ VISO 336 1119000,00 806200,00 730304,26 721635,63

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 m. birželio 30 d.

pusmečio

(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025 m. liepos 11 d.

(data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Priemonė: Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 07

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Priemonė: Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(parašas)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjo pavaduotoja Jurgita Balčiūtė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 08

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 398200,00 199700,00 157885,00 157885,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 398200,00 199700,00 157885,00 157885,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 398200,00 199700,00 157885,00 157885,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 398200,00 199700,00 157885,00 157885,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 398200,00 199700,00 157885,00 157885,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 398200,00 199700,00 157885,00 157885,00

IŠ VISO 336 398200,00 199700,00 157885,00 157885,00

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 m. birželio 30 d.

pusmečio

(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025 m. liepos 11 d.

(data)

Jaunimo užimtumo programa
(programos pavadinimas)

Priemonė: Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjo pavaduotoja Jurgita Balčiūtė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 09

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 377300,00 210300,00 163636,84 153040,68

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 42900,00 31000,00 29985,20 22927,90

2 1 1 Darbo užmokestis 3 42200,00 30400,00 29421,22 22517,96

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 42200,00 30400,00 29421,22 22517,96

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 42200,00 30400,00 29421,22 22517,96

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 42200,00 30400,00 29421,22 22517,96

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 700,00 600,00 563,98 409,94

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 700,00 600,00 563,98 409,94

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 700,00 600,00 563,98 409,94

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 700,00 600,00 563,98 409,94

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 203000,00 102400,00 57242,57 53703,71

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 203000,00 102400,00 57242,57 53703,71

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 203000,00 102400,00 57242,57 53703,71

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 203000,00 102400,00 57242,57 53703,71

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 900,00 300,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 202100,00 102100,00 57242,57 53703,71

2 3 Palūkanos 33 3000,00 1400,00 1014,43 1014,43

2 3 1 Palūkanos 34 3000,00 1400,00 1014,43 1014,43

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už

tiesioginę skolą)
40 3000,00 1400,00 1014,43 1014,43

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už

tiesioginę skolą)
41 3000,00 1400,00 1014,43 1014,43

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos 42 3000,00 1400,00 1014,43 1014,43

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 128400,00 75500,00 75394,64 75394,64

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 113 128000,00 75100,00 75022,18 75022,18

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 128000,00 75100,00 75022,18 75022,18

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 115 128000,00 75100,00 75022,18 75022,18

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 116 128000,00 75100,00 75022,18 75022,18

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 400,00 400,00 372,46 372,46

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 400,00 400,00 372,46 372,46

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 400,00 400,00 372,46 372,46

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 400,00 400,00 372,46 372,46

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 m. birželio 30 d.

pusmečio

(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025 m. liepos 11 d.

(data)

Socialinės paramos programa
(programos pavadinimas)

Priemonė: Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 09

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Priemonė: Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 747900,00 407700,00 2111,27 2111,27

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 742900,00 405300,00 0,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 742900,00 405300,00 0,00 0,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 742900,00 405300,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 159 742900,00 405300,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 160 742900,00 405300,00

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (grąžintos skolos) 271 5000,00 2400,00 2111,27 2111,27

3 3 1 Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (kreditoriams

rezidentams grąžintos skolos)
272 5000,00 2400,00 2111,27 2111,27

3 3 1 4 Paskolos (grąžintos) 290 5000,00 2400,00 2111,27 2111,27

3 3 1 4 1 Paskolos (grąžintos) 291 5000,00 2400,00 2111,27 2111,27

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 293 5000,00 2400,00 2111,27 2111,27

IŠ VISO 336 1125200,00 618000,00 165748,11 155151,95

(parašas)

(parašas)

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjo pavaduotoja Jurgita Balčiūtė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188776264

Programos 10

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 421700,00 344300,00 284845,22 260909,22

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 421700,00 344300,00 284845,22 260909,22

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 421700,00 344300,00 284845,22 260909,22

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 421700,00 344300,00 284845,22 260909,22

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 421700,00 344300,00 284845,22 260909,22

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 421700,00 344300,00 284845,22 260909,22

IŠ VISO 336 421700,00 344300,00 284845,22 260909,22

(parašas)

(parašas)

Druskininkų savivaldybės administracija 188776264 Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 m. birželio 30 d.

pusmečio

(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025 m. liepos 11 d.

(data)

Sveikatos apsaugos programa
(programos pavadinimas)

Priemonė: Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Įgaliotas asmuo Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Vaiva Kirkauskienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjo pavaduotoja Jurgita Balčiūtė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)


